
 

 一般社団法人 北海道放射線技師会研修会（小樽後志） 

   秋季会員研究発表会 （連番第 436 回） 

 

一般演題募集のご案内 

 

謹啓 

 暑さもようやく夏らしくなってまいりましたが、先生方におかれましては

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、小樽後志放射線技師会秋季会員研究発表会（連番第 436 回）を

下記の要領にて開催することとなりました。つきましては、先生方の日頃のご研

究成果を発表して頂き、より活発な研修会にしたいと考え、幅広く一般演題を募

集させて頂きます。 

 多数の応募をお待ちしておりますので、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

                小樽後志放射線技師会 会長 

                    松尾 覚志 

 

記 

 

日  時：令和 6年 11 月 9 日(土) 15:00 開始予定 

会  場：小樽市立病院（現地開催のみ） 

発  表：1演題 7 分以内 （厳守）質疑応答 3分 

発表形式：PC プレゼンテーション 

募集期間：令和 6 年 9 月 1 日(日)〜9 月 30 日（月）まで 

記載事項：氏名、所属、会員番号、演題名は必ず記載してください。 

抄  録：令和 6 年 10 月 26 日（土）までに提出してください。 

宛  先：メールにて以下のアドレスにご連絡ください。 

〒047-8510  小樽市住之江１−６−１５ 

小樽協会病院 画像診断科 齋藤迄 

Tel ：0134-23-6234（お問い合わせ） 

Fax ：0134-33-7752 

E-mail：ysaitou@mac.com  

 

＊プログラムなどの詳細は後日お知らせ致します。 


